[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	июля
	20
	23
	г.

	№
	    168

	    с. Перегребное

О проведении отбора по определению претендентов
на предоставление социально ориентированным
некоммерческим организациям
субсидии из бюджета сельского поселения Перегребное
на финансирование затрат,
связанных с оказанием услуг в сфере другие вопросы
в области культуры, кинематографии

В соответствии с п. 12, 14 и 15 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 11.01.2022 № 01 «Об утверждении Порядка предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям субсидии из бюджета сельского поселения Перегребное на финансирование затрат, связанных с оказанием услуг в сфере культуры», в целях реализации мероприятий для граждан старшего поколения в сельском поселении Перегребное на 2023 год, утвержденных постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 06.12.2022 № 364 «О мероприятиях для граждан старшего поколения в сельском поселении Перегребное на 2023 год»:
           1.Провести отбор по определению претендентов на предоставление социально ориентированным некоммерческим организациям субсидии из бюджета сельского поселения Перегребное в размере 168 900  (сто шестьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей на финансирование затрат, связанных с оказанием услуг в сфере других вопросов в области культуры, кинематографии на III и IV квартал 2023 года.
2. Установить сроки:
           2.1. начала приема заявок на участие в отборе – с 10 часов 00 мин. (время местное) 31.07.2023 г.
           2.2. окончания приема заявок на участие в отборе – 10 часов 00 мин. (время местное) 31.08.2023 г.
            3. Заместителю главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующему отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики Т.Н.Комаровой обеспечить работу комиссии по определению претендентов на предоставление субсидии, связанных с оказанием услуг в сфере другие вопросы в области культуры, кинематографии в 2023 году.
[bookmark: _GoBack]            4. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Т.Н.Комарову.

Глава сельского поселения Перегребное                                                  Козлов А.Г
image1.png
) E